
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”

Via Carducci, 2 Vermezzo
20071 VERMEZZO CON ZELO  (Mi)

tel. 029440960 
Cod. fiscale: 90015620157

e-mail uffici: miic873005@istruzione.it
PEC: miic873005@pec.istruzione.it

DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 10/02/2023
ANNO SCOLASTICO 2022/23

DELIBERA N° 18
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del
10/2/2023

VISTO
Il punto n° 2 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
l’approvazione del Programma Annuale 2023

 DELIBERA N° 19
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
10/2/2023

VISTO
Il punto n° 3 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
l’approvazione delle proposte relative al “Fondo economale per le minute spese”

DELIBERA N° 20
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
10/2/2023

VISTO
Il punto n° 4 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
i criteri relativi ai Contributi per uscite didattiche e viaggi di istruzione

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004355 - 29/06/2023 - II.1 - U

mailto:miic873005@pec.istruzione.it
mailto:miic873005@istruzione.gov.it


DELIBERA N° 21
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del 
10/2/2023

VISTO
Il punto n° 5 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
l’approvazione delle Donazioni


	Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”
	DELIBERA N° 18
	DELIBERA N° 19
	DELIBERA N° 20
	DELIBERA N° 21

